



PREZYDENT MIASTA SUWAŁK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki

tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

**Szanowni Dyrektorzy,
Nauczyciele i Pracownicy Szkół,
Drodzy Uczniowie i Rodzice**

Po słonecznych, radosnych wakacjach rozpoczynamy rok szkolny 2019/2020. Początek każdego roku szkolnego jest czasem wielu oczekiwań, planów i zamierzeń.

Pomimo zmian, które niesie za sobą reforma oświaty, mam nadzieję, że będzie to rok wypełniony spokojną i efektywną pracą. Oświata jest priorytetowym zadaniem naszego samorządu. W tym roku reforma dotknie najbardziej szkoły ponadpodstawowe. Staramy się, aby zachodzące zmiany i trudności były jak najmniej odczuwalne wśród uczniów, nauczycieli i rodziców.

Drodzy Uczniowie

Przed Wami kolejny rok szkolny, czas intensywnej nauki, ale również czas ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności i nawiązywania nowych znajomości. Jestem przekonany, że podczas wakacji wypoczęliście i „naładowaliście baterie”, aby z zapalem rozpocząć realizację stojących przed Wami wyzwań i zadań.

Życzę Wam, aby ten rok szkolny upłynął w dobrej atmosferze, a nauka sprawiała Wam dużo przyjemności i satysfakcji.

Przed Wami czas wytężonej pracy, ale pamiętajcie, że już za dziesięć miesięcy, na pewno znów będą wakacje.

Drodzy Dyrektorzy, Nauczyciele i Pracownicy Szkół

Życzę Państwu, spokojnej i satysfakcjonującej pracy. Suwalski samorząd stara się, aby oświata, pomimo zmieniającej się rzeczywistości, budowała stabilny fundament dla edukacji mieszkańców i jeszcze lepiej przygotowywała młodych suwalczan do dorosłego życia.

Jestem przekonany, że wysiłek i serce wkładane w codzienną pracę przyniosą jak najlepsze efekty i staną się źródłem Waszego zadowolenia oraz radości i wdzięczności uczniów.

Drodzy Rodzice

Życzę Państwu spokojnego roku szkolnego, a przede wszystkim zadowolenia z osiągnięć i sukcesów szkolnych swoich dzieci oraz dobrej współpracy ze szkołą.

Życzę Wszystkim, aby rozpoczynający się rok szkolny przyniósł wiele sukcesów, tych małych i dużych, które będą źródłem satysfakcji i zadowolenia z dobrze wykonanej pracy.

Z poważaniem

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz